
大发能源分公司2024年技改零购项目-废水处理设备采购（三次）采
购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00280961

二、采购单名称：大发能源分公司2024年技改零购项目-废水处理设备采购（三次）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团东北电力有限公司大连大发能源分公司

五、成交供应商：上海玉畔环保科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-26 20:01:00

八、公告日期：2024-11-14

九、采购执行人联系方式：18640878611

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
大发能源分公司2024年技
改零购项目-废水处理设备
采购

1 个 13% 2024-11-20
大发能源分公司物资
仓库或项目所在指定
地点

国家电投集团东北电
力有限公司大连大发
能源分公司

发布日期：2024-11-14

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		a9ece9b351e54e05b3c610e2c8f5a429
	2024-11-14T19:30:13+0800
	北京
	大发能源分公司2024年技改零购项目-废水处理设备采购（三次）结果公告
	大发能源分公司2024年技改零购项目-废水处理设备采购（三次）结果公告




